

# W Cieszynie powstaną apartamenty z pierwszym parkingiem podziemnym w mieście

Data publikacji: 2.03.2015 18:00

Tego w Cieszynie jeszcze nie było - przy ul. Bucewicza, w spokojnej, "zielonej" okolicy blisko centrum Cieszyna powstaje apartamentowiec z pierwszym w mieście, podziemnym parkingiem. Trzykondygnacyjny budynek o oryginalnej i nowoczesnej architekturze to nowa inwestycja uznanego w regionie dewelopera DOMBUD-Invest z Warszowic. Tym, którzy od apartamentowca wolą dom, być może spodoba się Brzozowa Aleja, czyli malownicze osiedle domków jednorodzinnych w Strumieniu.

Nowoczesność i styl – to pierwsze, co przychodzi do głowy na widok **nowej inwestycji przy ulicy Bucewicza w Cieszynie**. Apartamentowiec posiada jednak wiele innych korzyści, które z pewnością spodobają się tym z Was, którzy poszukują nowego mieszkania od dewelopera, położonego w wygodnej lokalizacji, łączącej zalety bliskości ścisłego centrum oraz komfortu życia przypisywanego na ogół jedynie przedmieściom.

Apartamentowiec przy ul. Nestora Bucewicza, sąsiadującej z ul. Szymanowskiego i ul. Hażlaską, ma wszystkie udogodnienia, jakich potrzeba - przystanek autobusowy linii nr 5 znajduje się w odległości 50 m od budynku, do pawilonów handlowych można dojść piechotą w zaledwie kilka minut, dodatkowo w okolicy budynku znajdują się obiekty użyteczności publicznej, takie jak szkoła podstawowa nr 2 oraz dwa przedszkola. Sąsiadujące z apartamentowcem tereny zielone z pewnością zwiabą entuzjastów porannego biegania.

Niewątpliwymi udogodnieniami dla przyszłych mieszkańców będzie **winda oraz podziemny garaż, który jest pierwszym i póki co jedynym w Cieszynie parkingiem podziemnym**. Oprócz parkingu, pod powierzchnią apartamentowca znajdują się **komórki lokatorskie**.

Rozwiązania zastosowane we wnętrzach mieszkań pozytywnie zaskoczą nawet najbardziej wymagających klientów, a to dzięki nieograniczonym możliwościom aranżacyjnym i funkcjonalnym, dzięki którym każdy będzie mógł dostosować powierzchnię mieszkania do swych oczekiwań.

Apartament przy Bucewicza posiada trzy kondygnacje – parter, I i II piętro. Każdy znajdzie tu mieszkanie w sam raz dla siebie, gdyż powierzchnie apartamentów wahają się od niewielkich – około 30-metrowych, poprzez średniej wielkości 40-50-metrowe, aż po największe w ofercie – liczące ponad 80 m kw., prawie wszystkie posiadają balkon.

Ceny mieszkań oraz szczegółowy opis inwestycji z wyróżnieniem materiałów zastosowanych do budowy apartamentowca sprawdzić można na stronie w całości poświęconej inwestycji w Cieszynie:

<http://apartamentycieszyn.info/>.

Wszelkie informacje dotyczące Apartamentów przy ul. Bucewicza uzyskać można pod numerem tel. 32/ 462 33 90 i 531 573 311 bądź pod adresem mailowym: [biuro@dombud-invest.pl](mailto:biuro@dombud-invest.pl).

Mieszkańcy regionu Śląska Cieszyńskiego, którzy od mieszkania w apartamentowcu wolą dom, powinni przyjrzeć się ofercie **domków jednorodzinnych na nowym Osiedlu Brzozowa Aleja w Strumieniu**. Osiedle położone jest w spokojnej i cichej okolicy. Zewsząd otacza je wiele zieleni, ale wbrew pozorom, żyje się tu nie tylko spokojnie, ale i komfortowo. Niedaleko znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, miejsce jest też dobrze skomunikowane z „wiślanką”.

Gdyby określić dla kogo stworzone są domy na Osiedlu Brzozowa Aleja, w pierwszej kolejności należałoby wymienić 4-5-osobowe rodziny z dziećmi oraz osoby prowadzące sportowy tryb życia.

Pierwszej grupie będzie się tu mieszkało dobrze ze względu na bliskość dwóch przedszkoli, szkoły podstawowej i gimnazjum, które od Osiedla oddalone są zaledwie o kilka kroków. Amatorzy przeróżnych sportów powinni tu zamieszkać nie tylko z powodu sąsiadujących z Osiedlem terenów zielonych, w sam raz do biegania, ale także z powodu bliskości do nowo wybudowanej hali widowiskowo-sportowej, basenu, kortu tenisowego, orlika i boiska do piłki siatkowej. W pogodny weekend można wyskoczyć nad jezioro Goczałkowice lub dorzecze Wisły, które również położone są niedaleko Osiedla. W pobliżu osiedla znajduje się również przychodnia lekarska, bank, dyskonty spożywcze oraz wiele innych sklepów.

Brzozowa Aleja to osiedle domów parterowych z poddaszem użytkowym. Strefa dzienna domu to salon połączony z aneksem kuchennym i jadalnią, a strefa nocna, czyli trzy sypialnie i łazienka położone są na poddaszu. Każdy z domków posiada jednostanowiskowy garaż. Budynki są niepodpiwniczone. Zaprojektowano je w technologii murowanej ze stropem żelbetowym. Dostępne są w stanie deweloperskim do końcowego wykończenia (płytki, panele).

Szczegóły oferty domków na Osiedlu Brzozowa Aleja w Strumieniu sprawdzić można na stronie [pod tym linkiem kierującym do opisu oferty](#).

**Dombud-Invest sp. z o.o.** z siedzibą w Warszowicach koło Żor, to sprawdzony i zaufany deweloper z wieloletnim doświadczeniem w kompleksowej realizacji osiedli w zabudowie jedno i wielorodzinnej. Firma oferująca mieszkania na najwyższym poziomie i w bardzo atrakcyjnej cenie od wielu lat kieruje się zasadami: jakość, terminowość, solidność i wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom Klientów. Na terenie całego województwa śląskiego, Spółka oddała już wiele nowoczesnych i funkcjonalnych osiedli domków jednorodzinnych i apartamentowców. W Cieszynie, oprócz inwestycji na ul. Bucewicza, deweloper wybudował także Osiedle Leśne Zacisze, zlokalizowane w pobliżu Alei Łyska w Cieszynie.

*artykuł sponsorowany*

#### **DOMBUD-INVEST Sp. z o.o.**

43-254 Warszowice, ul. Gajowa 17

NIP: 638-180-91-14, REGON: 243429522

e-mail: [biuro@dombud-invest.pl](mailto:biuro@dombud-invest.pl)